
52332 

О проведении общественных 
обсуждений по предоставлению 
разрешения на условно раз-
решенный вид использования 
земельного участка 
 

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании решения Думы Александровского муниципального 

округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О принятии Положения об организации и 

проведении общественных обсуждений  или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Александровского 

муниципального округа» и постановления администрации Александровского 

муниципального округа от 30 марта 2022 года № 341 «О предварительном 

согласовании предоставления земельного участка в аренду без проведения 

торгов ПАО Ростелеком»,  

администрация Александровского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу 

предоставления разрешения условно разрешенный вид использования 

земельного участка «Антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи» на 

земельном участке площадью 51,0 кв.м с условным номером 59:02:3601001:ЗУ1 

по адресу: Российская Федерация, Пермский край, Александровский 

муниципальный округ, село Усть-Игум. 

2. Организатором общественных обсуждений назначить Комиссию по 

землепользованию и застройке при администрации Александровского 

муниципального округа (далее – Комиссия).  

3. Комиссии подготовить и провести общественные обсуждения в срок с 

06 мая 2022 года по 06 июня 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации округа по градостроительству - начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 

  

  

26.04.2022 469 


